
UCHWAŁA NR 258/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 133/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, o których mowa w § 1, w wysokości 2,00 zł od stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 1B7535A5-1D88-4AF1-9D4E-861FF70C48E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 258/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T09:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




